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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L47324203K

2. Data e Regjistrimit 24/11/2014
3. Emri i Subjektit Feniks Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 21/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarsia, Rruga Hasan Kushta, 
Kompleksi Green Tower, Nr.1, Kati 2, Apartamenti 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industrial e ushqimore . Komisioneri, ndermjetesime, 
ndermarrje hoteleri, turizem, bar - restorant, si dhe hapje 
zyrash perfaqesimi brenda dhe jashte vendit. Ndertime 
civile-industriale-turistike-bujqesore. Ndertime rrugesh, 
punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim tunele rrugore - 
hekurudhore. Ndertim ujsjelles- kanalizime, kanale e 
impiante vaditje-kullimi -Sillose, kulla, kulla uji etj prej 
B/arme- metalike. Te kryej vetem apo me te trete konsulence 
ekonomike, kontrollore, analizuese, drejtuese, kerkuese ose 
qe ka te beje me pasurite e paluajtshme, industri dhe 
ekonomi. Prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike dhe 
termike nga burime energjitike konvencionale te nje natyre 
te ngurte, te lenget apo te gazte me te gjitha teknologjite e 
mundura. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike dhe 
termike nga burime energjitike te rinovueshme. Blerja dhe 
shitja e energjise elektrike dhe termike autoprodhuar dhe / 
ose prodhuar nga te trete ne Shqiperi dhe jashte shtetit; dhe 
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termike nga burime energjitike konvencionele dhe te 
rinovueshme per llogari te vetes se tij apo te trete. 
Konsulence e finalizuar me themelimin e joint venture dhe 
raporteve te ortakorise tregetare dhe prodhuese ndermjet 
ndermarrjeve te perfshira ne te gjitha format e shkembimit 
tregetar. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive 
te paluajtshme ne sektorin turistik rezidencial. Agjent , 
opertator tatimor. Veprimtari ne fushen e bujqesise, 
blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe 
perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale 
dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i 
produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e 
materialeve ndihmese lidhur drejperdrejte me veprimtarine 
kryesore. Marrje me qera ambjentesh dhe tregjesh per te 
ushtruar kete lloj aktiviteti. Marrje pjese ne tendera dhe 
koncesione qe kane te bejne me veprimtarine ne fushen e 
tregtise, pemtarise dhe prodhimin e frutave perimeve.
Ilir Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2025 Deri: 31/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jaho Shyti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2025 Deri: 31/03/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Ilir Shyti

14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Jaho Shyti
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, Rruga Naim Kuçi, 
zona kadastrale 8536 nr pasurie 18/1, godine nje kateshe. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Feniks Konstruksion
E-Mail: sonila.cekrezi@gmail.com  
Telefon: 0684001173  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


